
 
Iglesias, lì 09.03.2011 
 
 
 

 

Procedura aperta per l’affidamento dei servizi assicurativi 

dell’IGEA Spa nei rami incendio e furto 

 

 

 
 

COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA  

  

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
RENDE NOTO  

 
 
a)   CHE in data 2 Marzo 2011, è stata esperita la gara in oggetto, mediante procedura aperta, ai 

sensi dell’art. 55, comma 5, del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e dell’art. 17, comma 4, lett. 
a), della Legge Regione Sardegna 07/08/2007;  

 
b)  CHE l’importo a base d’asta, compressivo di ogni onere è tassa, è stato cosi diviso: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
c)  CHE entro il termine perentorio delle ore 13,00 del 1 Marzo 2011 risultano regolarmente 

pervenute al protocollo dell’IGEA Spa  le seguenti 2 offerte:  
 

 

d)  CHE sono state ammesse alle operazioni di gara n. 2 (due) ditte.  

e) CHE, con verbale di gara n. 03/A del 09/03/2011, la Commissione ha proceduto all’apertura 
delle Buste “B” –   Offerta Economica  e ha redatto la seguente graduatoria: 

 
 
 
 
 

Lotto Polizza Premio CIG CPV 

Lotto 

unico 

Polizza Incendio + Polizza 

Furto  
€. 70.000,00 10070682CD 66510000-8 

Nr. Prot. Data Ora Ditta Sede Indirizzo 

1 432 01/03/2011 10.45 Assicurazioni Generali Spa Cagliari Viale Trento, 27 

2 433 01/03/2011 11.30 UGF Assicurazioni Spa Iglesias Via V.Lamieri,8 



 

Nr. 

 

Ditta 

Polizza 

Incendio 

Polizza 

Furto 
TOTALE 

1 Assicurazioni Generali Spa 24.899,00 8.500,00 33.399,00 

2 UGF Assicurazioni 26.643,00 13.000,00 39.643,00 

 
f) CHE la gara è stata aggiudicata provvisoriamente all’Impresa Assicurazioni Generali Spa, la cui 

offerta è stata pari a €. 33.399,00 (annui). L’importo complessivo dell’appalto è pari a €. 
66.798,00,  con un ribasso di aggiudicazione del 4,57429%; 

 
g) CHE l’aggiudicazione definitiva avverrà solo dopo il positivo esito delle procedure previste dalla 

normativa vigente; 
 
 


